ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Государственное учреждение – Мурманское региональное отделение
Фонда социального страхования Российской Федерации
П Р И К А З
12.04.2018                                                                                № 261
МУРМАНСК
О назначении лиц, ответственных за направление сведений                                    в Фонд социального страхования Российской Федерации                                    (Административно-контрольный департамент)                                                        для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,                        и для исключения сведений из реестра

 В соответствии с пунктами 3,4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и во исполнение приказа Фонда социального страхования Российской Федерации от 10.04.2018 № 281,  п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственными за направление сведений                                    в Фонд социального страхования Российской Федерации (Административно-контрольный департамент) для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и для исключения сведений из реестра:

начальника отдела организационно-кадровой работы                                        Н.А. Прошутинскую;

главного специалиста  отдела организационно-кадровой работы                       Л.В. Бочарову;

ведущего специалиста  отдела организационно-кадровой работы                       Н.В. Доронкину.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя управляющего Г.И. Шмойлову.
И.о. управляющего                                                                        Е.Ю. Трунова